CÓPIA 4b.c04.yeAto

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

OFICIO 19/2023 — EXE

Dois Córregos, 13 de junho de 2023.

EXm°. Sr. Ruy  Diomedes  Favaro

DD. Prefeito do Município de Dois Córregos — SP

Sito à Praça Francisco Simões, s/n

Centro, CEP 17300-055, Dois Córregos — SP

Ref.:  9a  Sessão Ordinária de 2023.

SENHOR PREFEITO,

Com as homenagens devidas, informo-lhe que os projetos abaixo
relacionados foram aprovados na 9a  Sessão Ordinária da 3a  Sessão Legislativa da 18a

Legislatura, realizada em 12 de junho de 2023.

PROJETOS APROVADOS EM VOTAÇÃO (MICA

PROJETO DE LEI N. 37/2023, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR.

2. PROJETO DE LEI N. 42/2023, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - AUTORIZA 0 PODER EXECUTIVO A TRANSFERIR  ink
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE DOIS
CÓRREGOS, MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

RECEBI EM I   0(i ii23

PROTOCOLO GERAL DO

MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGO'

JA4-fr

3. PROJETO DE LEI N. 43/2023, DE AUTORIA DO PODER
EXECUTIVO - INSTITUI, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
INTERESSE TURÍSTICO DE DOIS CÓRREGOS, 0 PROGRAMA
BOLSA TRABALHO MUNICIPAL, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Camara  Municipal de Dois Córregos

OFICIO AO EXECUTIVO
' 17300-049-Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil
3/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Protocolo Data e hora Doc.  N`
900 22/06/23 09:44 19/2023

Protocolado Dor Secretaria

3a Sessão Legislativa
18 Legislatura

Oficio n. 19/2023 -  EXE

Atenciosamente,

VINÍCI

Presidente da Cd tara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

4. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N. 007/2023, DE AUTORIA DO
PODER EXECUTIVO - EXTINGUE E CRIA EMPREGOS PÚBLICOS
PERMANENTES, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

5. PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N. 16/2023, DE AUTORIA DA
VEREADORA DANIELLA MARIA FREITAS LEITE PENTEADO -
CONFERE DENOMINAÇÃO DE ELZA STECA MAROLLA,
TRAVESSA QUE LIGA A RUA XV DE NOVEMBRO COM A RUA 13
DE MAIO, LOCALIZADA ENTRE 0 POSTO DE SAÚDE CENTRAL E
A DELEGACIA DO MUNICÍPIO.

2
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Sessão Legislativa
18 Legislatura

Oficio n. 19/2023 - EXE

	Page 1
	Page 2